Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/ene./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)
Cuentas de Registro hora de Impresién| 10:37 a. m.

Fecha y [ 09/mar./2023

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $0.00 $14,891.00 $0.00 $14,891.00
C00012 03/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy 1462 1340 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 9, Factura: 1462 (Reposicion Fondo Fijo. GP $400.00 $0.00 $400.00
C00012 03/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy 1462 1340 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 10, Factura: 1463 (Reposicion Fondo Fijo. GF $700.00 $0.00 $1,100.00
C00012 03/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy 1462 1340 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 11, Factura: B96F (Reposicion Fondo Fijo. GI $493.00 $0.00 $1,593.00
C00012 03/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy 1462 1340 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 13, Factura: OP13714 (Reposicion Fondo Fijc $300.00 $0.00 $1,893.00
C00012 03/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy 1462 1340 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 15, Factura: 1370 (Reposicion Fondo Fijo. GF $1,130.00 $0.00 $3,023.00
C00012 03/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy 1462 1340 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 17, Factura: OP1383 (Reposicion Fondo Fijo. $600.00 $0.00 $3,623.00
C00012 03/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy 1462 1340 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 18, Factura: Op1377 (Reposicion Fondo Fijo. $260.00 $0.00 $3,883.00
C00012 03/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy 1462 1340 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 19, Factura: op1379 (Reposicion Fondo Fijo. $1,500.00 $0.00 $5,383.00
C00032 13/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy op1400 p193 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 41, Factura: OP1381 (Reposicion Fondo Rew: $400.00 $0.00 $5,783.00
C00032 13/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy op1400 p193 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 45, Factura: OP1386 (Reposicion Fondo Rew: $877.00 $0.00 $6,660.00
C00032 13/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy op1400 p193 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 46, Factura: OP1350 (Reposicion Fondo Rew: $350.00 $0.00 $7,010.00
C00032 13/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy op1400 p193 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 47, Factura: op1390 (Reposicion Fondo Revc $200.00 $0.00 $7,210.00
C00032 13/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy op1400 p193 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 48, Factura: op1394 (Reposicion Fondo Revc $5,000.00 $0.00 $12,210.00
C00052 26/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy OP 1389 x932 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 62, Factura: OP 1389 (reposicion fondo revol $620.00 $0.00 $12,830.00
C00052 26/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy OP 1389 x932 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 63, Factura: OP1397 (reposicion fondo revolv $405.00 $0.00 $13,235.00
C00052 26/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy OP 1389 x932 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 64, Factura: OP1398 (reposicion fondo revolv $200.00 $0.00 $13,435.00
C00052 26/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy OP 1389 x932 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 65, Factura: op1277 (reposicion fondo revolve $500.00 $0.00 $13,935.00
C00052 26/01/2023 Moises Adrian Avelino Hoy OP 1389 x932 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 70, Factura: OP1409 (reposicion fondo revolv $956.00 $0.00 $14,891.00
Total : 0.00 14,891.00 0.00 14,891.00
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